
ZAHRADY 71

❑ ❑ ❑ Najdete nás na www.  .com/UniformPraha

SOBOTA 22.4.

6.00 Raníček
6.05 Atlas zvířat
6.30 Babar a Baduova dobrodružství
6.50 Nick a Perry
7.05 Garfieldova show III
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád                        
9.00 Náš venkov: Barvy a fantazie
9.30 Ta naša kapela                          
9.55 Folklorika

Tajemství loutek
10.25 Nic než národopis

11.10 Letecké katastrofy: Beze stopy
11.55 Panství Downton VI (1/10)

Závěrečná série britského 
kostýmního seriálu (2015). 

13.00 Babylon
13.30 Svět očima Hanzelky a 

Zikmunda (6/13)        
13.55 Tři mušketýři (1/2)                   

Francouzsko-italský film (1961). 
15.35 Krajiny sezónních zázraků: 

Nová Anglie              
16.30 Kamera na cestách: Buenos 

Aires v rytmu tanga               
17.25 Zázračná planeta: 24 hodin na

planetě Zemi (1/2)                
18.15 Vínečko III (8/8)
18.45 Večerníček
18.55 Podzemní Čechy (10/10)
19.20 Na cestě po Manile a okolí

S J. Bartoškou a M. Donutilem si 
zatančíme na kokosovém festivale, 
ochutnáme kachní embryo a 
zabloudíme do slumů i bohatých částí
filipínské metropole

19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Špion, který mě miloval

Studená válka v plném proudu, 
James Bond v nejlepší formě. Roger 
Moore v hlavní roli britského 
akčního filmu (1977).

22.10 Noční recepční (1,2/6)
S úsměvem na tváři prodává zkázu, 
bolest a smrt. Hvězdně obsazená 
adaptace románu Johna le Carrého. 
Britský koprodukční seriál (2015).

0.05 Hamilton: Pokud jde o vaši dceru
Švédský akční thriller (2012). 

1.30 Stíny nad jezerem (1/7)
Australsko-britský seriál (2012).

2.20 Ano před Bohem
2.45 Deset století architektury: Tábor
3.00 Z očí do očí
3.35 S větrníkem v zádech
3.50 Na moll                                   
4.35 Uchem jehly
5.00 Křížové cesty: O naději v

beznaději 

film
Špion, který mě miloval 20.00

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 21:07  Stránka 71


